平成 25 年 12 月 9日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

                           〒720-0396

広島県福山市沼隈町常石 1083 番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

［［［［上海→←福州フィーダーサービス休止のお知らせ上海→←福州フィーダーサービス休止のお知らせ上海→←福州フィーダーサービス休止のお知らせ上海→←福州フィーダーサービス休止のお知らせ］］］］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、2014 年 1月１日より上海→←福州フィーダーサービス休止連絡が

フィーダー会社上海海华轮船有限公司よりありました。

1)日本海航路については、福州揚げ積みのサービスは不可となります。

2)瀬戸内九州航路については、別のフィーダー会社の福州→←寧波にて運航本船に

接続して、今まで通りサービスを継続して参ります。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解を頂きますよう、何卒宜しくお願い致します。

敬具